
Ogłoszenie nr 500295629-N-2018 z dnia 10-12-2018 r. 

Inowrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 500292516-N-2018 

Data: 06-12-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Ośrodek Sportu i Rekreacji, Krajowy numer identyfikacyjny 32988100000, ul. al. Niepodległości  4, 88-100   Inowrocław, woj. kujawsko-

pomorskie, państwo Polska, tel. 523 555 350, e-mail zamowieniapubliczne@osir.inowroclaw.pl, faks 523 555 366. 

Adres strony internetowej (url): www.osir-inowroclaw.samorzady.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: brak tekstu 

W ogłoszeniu powinno być: nazwa Wykonawcy, któremu Zamawiający zamierza udzielić zamówienia 

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: TRANSPOL LIDER Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa Łojewo 70, 

88-101 Inowrocław 

Drukuj


